
)qz
Datum objedrÉvky 26.o2.2oL9

Vyhotovuje: 

oddělení | 

T e l e f o n : 4 7

fax :

Mail : 

Adresa odběratsele (fakturační) :

Krajská zdravotní,  á .S.
Soc iá lní péče 3316/12A
4o1 ]-3 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/sLwžbyz

Krajská zdravotní,  Et .S.
Nemocnice Chomutov, o.z.
Kochova 1185
43O 12 Chomutov

Fakturujte se splatností 60 dnů!

LEOATO CZ  s . r . o .
Kokořínská 3599

276 01 Mělník

Vaše číslo dodavate1e u nás

1 0 0 8 4 0 4
Termín dodáwky: 15.03.2019

l'íěna CZK

Pol .  Mater iá l
obj .množství

označení
,Jednotka Cena za jednotku Hodnota

0 0 0 1 _ 0

0 0 0 2 0

Pracorrní stů1
 

, ,  

Gs 1600 -  pracovní stůl 160x75,5x80cm

1 k s . . . . d e k o r  a k á t
] . k s . . . . d e k o r  o ř e c h

ě .  ú .  216686400/0300
Ústí nad l ,abem' oddíl  B,  v ložka 1550.

K 2 4 C - k o n t e j n e r

1 k s . . . . d e k o r  a k á t
] - k s . . . . d e k o r  o ř e c h

0 0 0 3 0 skříň dělená

IČo: 25488627 otČz cz25488627 Bankovníspojení: Čsos, a. s. ,

Kontejner

s centrá lním zámkem 40x60x60cm

Spo1ečnost zapsaná w obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

kz'..
objèđnávk;_5600056229
Datum objednávky 26.02.2019
Vyhotovuje:
Oddělení:

Telefon:
fax:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
40ı ıę Ústi nad Labem
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Chomutov, 0.2.
Kochova 1185
430 12 Chomutov

LEGHVTO (IZ 5.1:.0.
Kokořínská 3599

276 01 Mělník

Vaše Číslo dodavatele u nás
1008404

Termín dodávky: 15.03.2019

Fakturujte se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Pracovní stul

GS 1600 - pracovní stůl 160x75,5x80cm

1ks ...dekor akát
1ks....dekor ořech

00020 Kontejner

K 24 C - kontejner s centrálním Zámkem 40x60x60cm

1ks ...dekor akát
1ks....dekor ořech

00030 Skříň dělená

IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a s., č.ú. 216686400/0300
Spolecnost Zapsaná v Obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, Oddíl B, vložka 1550.



Jqz
objednávka 3600056229
Datum ob iednávkv  26 .02 .2ot9

LEGATO  CZ  s . r . o .
216 01 Mětník

PoI.  Mater iáI
ob j .množs tví

označení
.fednotka Cena za jednotku Hodnota

0 0 0 4 0

000 s0

0 0 0 6 0

D 5  80  03  -  s k ř íň  dě l ená  2 -dvéŤ. , /níka  80x185x42cm + R  800  30  rek t i f i kace

1 k s . . . . d e k o r  o ř e c h
1 k s . . . . d e k o r  o } š e
tr .ks.  .  - .dekor akát

Kancelá řská židIe

].640lAsYN C SK + BR06 -  kancelá řská žid le s  područkami,  čaloun koženka 

KOZCNKA s iKII

Křes1o

Křes]-o na dřevěné kost ře,  4

dekor ořech a koženka SK11

U 5 ěU UJ- -  sKr ln saE.n l  s

dekor ořech

nohy, čalou koženka

skříň šatní

šatním wýsuvem, 80x]-85x42cm + R 800 30 rek tí f i kace

'' 
,,

4

Cel-k.hodn. s  DPH CZK 6 0 . 8 8 4 , 4 0

S c h v á l í l : . . . . .

Z důvodu regístrace k DPH je od ]. .9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu síd1a spo1ečností,  tak adresu místa provozormy (fakturační a dodací adresa).  

.Na 
dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uwádějte naše ěíslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez ěísla objednáwky budou powažovány za neúplné a wráceny dodavateli. v případě daňowého dokIadu musí úěet

uvedený na faktuře splňowat podmínku dálkowého přístupu, v souladu se zněním zákona ě. 235/2oo4 sb. o DPH'

Účet nrusí být zweřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka úěinnoEti nejdříve dnem uveřejnění v

RegiEtru smluv. Béz písenné akceptace není objednávka uzavřena. plnění předměEu objednávky před její

účinností se považuje za p1nění pod1e této objednávky.

TČo' 25488627 DrČ| cz25488627 Banko rmí spo j en í :  Čso l ,  a . s . ,  ě .ú .  2 16686400 / 0300
společnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíI B, v1ožka 1550.

<Z.
Objednávka 3600056229 LEGATO cZ S.r.o.
Datum objednávky 26.02.2019 276 01 Mělník

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

D 5 80 O3 - skříň dělená 2-dvéř./nika 80Xl85X42cm + R 800 30 rektifikace

lks....dekor ořech
1ks ...dekor olše
lks..„.dekor akát

00040 Kancelářská židle

l640/ASYN C SK + BR06 - kancelářská židle s podruČkami, Čaloun koženka

koženka SK11

00050 Křeslo

Křeslo na dřevěné kostře, 4 nohy, Čalou koženka

dekor ořech a koženka SKll

00060 Skříň Šatní

D 5 80 01 - skříň šatní s šatním výsuvem, 80x185x42cm + R 800 30 rektifikace

dekor ořech

Celk.hodn. s DPH CZK , .. 60.884,40

Schválil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je Od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře Splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a s., Č.ú. 216686400/0300
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.




